[image: image1.png]EREE
% FHAE AR B ERR AR

甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司

供货技术协议

甲方：甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司

乙方：

甲乙双方遵循平等互利原则，就乙方所提供的相关原料、产品和服务，保证其质量性能稳定，满足甲方使用要求，经协商一致，达成以下协议：

一.保供范围

铁水包浇注料供货范围为60吨铁包用整体打结浇注料和铁水包修补浇注料。
二.技术要求

耐材产品应满足以下技术要求：

（一）浇注料物料干燥、外观色泽均匀、粒度正常无夹杂。

（二）浇注料应具有优良的热震稳定性能，具有一定的高温强度和抗冲刷能力。经修补后使用寿命≥1250炉，强度满足使用要求，使用过程无脱落现象。

（三）理化指标要求如下：

	Al2O3含量%
	Fe2O3
	体积密度

g/cm3
	常温抗折Mpa
	烧后抗折Mpa
	常温耐压Mpa
	烧后耐压Mpa
	烧后线变化

	≥60
	≤2.5
	≥2.45
	≥5
	≥8
	≥30
	≥50
	0.2～+0.8

三、检验、验收标准

（一）检测、检验、验收方法均执行GB/YB标准规定。

（二）检验、验收结果判定，依据甲方检验、检测结果或外观检查验收或使用结果为准，过程检验费用由乙方承担。

（三）检测、检验结果判定为不合格品时，甲方在5日内通知乙方退货处理。（四）检测、检验结果判定为可降级使用品时，乙方全额承担差价损失部分。

四、服务要求

（一）乙方须配备现场专业管理技术人员至少1名，负责沟通协调工作，确保物料最低库存和日常供应，跟踪其产品使用情况并进行施工质量监督，提供现场技术服务，及时解决存在的技术质量等问题。。
（二）乙方应自行解决所供产品的仓储问题，承担所供产品装卸运输费用。

（三）乙方配备人员必须服从甲方管理要求，并遵守酒钢集团及甲方的各项规章制度，按时参加甲方组织的各类会议和义务劳动等活动。

（四）甲方进行技术改进或解决现场问题时，乙方须派出专业技术人员进行现场服务。

（五）乙方应保证铁包耐材产品质量符合要求，供应产品质量稳定。

五、双方权利和义务

（一）甲方权利和义务

1、在合理要求范围内，甲方有义务支持乙方开展可降低乙方成本的措施

2、乙方所供产品不符合协议第二款中任意一条时，甲方有权对不符合要求产品进行降级使用，调用其它产品或判废退货，如乙方拒不同意签字认可时，甲方有权按协议条款规定强制执行。

3、在无正当理由情况下，乙方拒绝在违约索赔报告上签字的，甲方有权按协议条款规定进行强制执行。

4、甲方有义务将乙方产品检测和验收结果、使用情况和服务效果及时告知乙方。

5、甲方有权对乙方不达标产品和服务执行违约索赔。

6、甲方方有权根据实际情况和作业文件作出铁包上线、下线、修补和拆除等作业决定。

7、在连续3个月情况下，乙方所供产品平均使用寿命均未达到协议要求的，甲方有权终止合同履行。

8、甲方有义务对甲方所供产品进行检验检测并将产品检测检验结果告知乙方。

9、因供方原料、产品质量原因造成工亡事故，需方有权终止合同履行。
（二）乙方权利和义务

1、乙方在不认可甲方判定结果情况下，有权向甲方提出申诉，并在3日内提出书面说明，提供分析证明材料，由甲方组织双方技术人员，在原检测、检验单位进行复检，复检结果将作为终裁结果。

2、乙方向甲方提出退货时，乙方有义务在10日内无条件全部清退。

3、乙方有义务向甲方提供每一批次产品的质量保证书及使用说明书等。

4、乙方有义务配合甲方进行所供产品的检验检测，检验检测所产生的费用由乙方承担。

5、乙方有义务按照GB/YB标准规定，对所供货产品进行标识、包装、储存和运输，对于甲方依照现场实际指出有特殊要求的，甲方有义务无条件执行。

6、乙方有义务按时参加甲方组织的技术质量指标不达标分析会议，及因原料、产品质量造成的生产、质量等事故分析会议。

7、乙方有义务对所辖人员进行安全、工艺纪律执行进行管理。

8、乙方有义务对所供产品施工过程进行质量监督。

9、为保证施工现场管理，乙方有义务按要求完成需方指定的临时性工作。

六、违约责任

（一）乙方人员出现违反甲方相关安全管理规定的问题时，依照双方签订的《安全生产管理协议》进行责任追究。

（二）供货标识、包装、储存、运输或质量保证书不符合标准及甲方特殊要求，每批次索赔乙方1000-5000元。

（三）乙方所供产品到货后，乙方将到货批次产品质保书交于甲方，未提交的每次索赔200元。

（四）乙方所供产品质量指标不达标，降低档次使用的或调用其它产品使用，所产生费用，由双方进行协定，月末根据协议价格结算。

（五）乙方在未经甲方允许的情况下，擅自更改产品配比、生产工艺、物料等级以及产品性能，每发生一次索赔乙方20000元。

（六）乙方所供货物没有按照需方要求及时到货或所供产品低于安全库存的，每发生一次索赔乙方5000元，如果出现断货影响生产，每次索赔20000元。

（七）乙方现场管理人员不按时参加甲方组织的会议，迟到每次索赔500元，缺席每次索赔1000元。

（八）乙方未按要求进行甲方指定的临时性工作，每次索赔500元。

（九）乙方未按要求配置现场服务人员的每次索赔500-1000元。

（十）乙方所供产品使用应符合甲方制定的砌筑维护作业标准要求，达不到使用要求的，每次索赔500-1000元。

（十一）因乙方原因造成、甲方受到第三方单位直接索赔或赔偿时，造成损失由乙方全额承担且不冲减乙方索赔扣款。

（十二）乙方售后服务人员未按照甲方要求按时参加现场分析会议，并不积极配合甲方技术质量要求整改，每次索赔供方5000元。

（十三）乙方产品出现影响铁水质量，每次索赔20000元并承担所造成的其它经济损失。
（十四）乙方所提供的产品经化检验不符合协议要求的，每项索赔2000元，后续化检验连续不达标的，则在上月单项考核的基础上加倍进行索赔。耐火材料的化验结果以耐材公司耐火材料厂出具的化检验报告单为准。

（十五）因乙方所供产品质量给甲方造成不同事故的，供方产品使用过程中出现使用异常非计划下线，未对生产造成影响的，每次索赔1000-2000元，对生产造成影响的，每次考核2000-5000元。发生包壳发红等险肇事故的，每次索赔10000-30000元；出现漏铁事故的每次索赔30000-50000元，并依照事故报告责任认定，承担相应的经济损失，索赔金额在产品结算中扣除，具体索赔金额以事故报告为准。

（十六）因乙方因乙方所供产品质量造成铁水包指标不达标，按照当月铁水包平均寿命每低目标值10炉，扣除乙方承包费1000元。

（十七）由于甲方或第三方事故原因造成的乙方铁包耐材使用指标不达标，根据事故报告认定相关责任。
七、结算方式

索赔条款如多项同时发生，执行累计索赔。索赔计算每月进行一次，甲方核算完毕后由乙方指定代表人进行审核签字后生效，在结算中直接给予扣除。审核过程中如存在异议，乙方应及时告知甲方核算人员，双方共同协商解决。若乙方无正当理由拒不签字的，甲方可根据本协议强制执行。

七、由于不可抗力或生产经营出现重大变化，甲方有权终止合同。

八、本协议签订后，本协议与对应合同具有同等法律效力，经双方授权代表人或委托代理人签字后正式生效，此前签订的相关协议同时废止。

九、协议有效期限：20  年  月  日至20  年  月  日。

十、本协议与对应合同具有同等法律效力，经双方授权代表人或委托代理人签字后正式生效。

十一、本协议在执行期间发生异议时，由供需双方协商解决，协商无果可向嘉峪关市人民法院起诉。

十二、本协议解释权归需方所有。
甲方：甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司
甲方授权代表或委托代理人：
签订日期：2020年  月  日

乙方：
乙方授权代表或委托代理人：

签订日期：2020年  月  日
PAGE
- 6 -